Preisliste
Mobile
Stromversorgung
Gültig ab 1. Januar 2011
Stand 1. Juni 2011
Generatoren
Dometic TravelPower 3.5 9103000000 2.478,15 3.41 6
Dometic TravelPower 5.0 9103000001 3.444,54 3.41 6

PerfectPower PP 152 150 Watt, 12 Volt PP152 52,52 3.18 24
PerfectPower PP 154 150 Watt, 24 Volt PP154 52,52 3.18 24
PerfectPower PP 402 300 Watt, 12 Volt PP402 60,92 3.18 24
PerfectPower PP 404 300 Watt, 24 Volt PP404 60,92 3.18 24
PerfectPower PP 602 500 Watt, 12 Volt PP602 86,13 3.18 24
PerfectPower PP 604 500 Watt, 24 Volt PP604 86,13 3.18 24
PerfectPower PP 1002 1000 Watt, 12 Volt PP1002 335,29 3.18 25
PerfectPower PP 1004 1000 Watt, 24 Volt PP1004 335,29 3.18 25
PerfectPower PP 2002 2000 Watt, 12 Volt PP2002 520,17 3.18 25
PerfectPower PP 2004 2000 Watt, 24 Volt PP2004 520,17 3.18 25
Zubehör für PerfectPower PP 1002 bis PP 2004
DC-Anschlusskabel für PP 1002/1004, 35 mm², 1,5 m 9102700005 39,08 3.18 25
DC-Anschlusskabel für PP 2002/2004, 50 mm², 1,0 m 9102700006 48,32 3.18 25
Fernbedienung Standard MCR-9 51,68 3.30 29
Sinus Wechselrichter
SinePower MSP 162, 150 Watt, 12 Volt MSP160-012 167,23 3.30 26
SinePower MSP 164, 150 Watt, 24 Volt MSP160-024 167,23 3.30 26
SinePower MSP 352, 350 Watt, 12 Volt MSP350-012 192,44 3.30 26
SinePower MSP 354, 350 Watt, 24 Volt MSP350-024 192,44 3.30 26
SinePower MSP 702, 700 Watt, 12 Volt MSP700-012 612,61 3.30 28
SinePower MSP 704, 700 Watt, 24 Volt MSP700-024 612,61 3.30 28
SinePower MSP 1012, 1000 Watt, 12 Volt MSP1000-012 780,67 3.30 28
SinePower MSP 1024, 1000 Watt, 24 Volt MSP1000-024 780,67 3.30 28
SinePower MSP 1512, 1500 Watt, 12 Volt MSP1500-012 923,53 3.30 28
SinePower MSP 1524, 1500 Watt, 24 Volt MSP1500-024 923,53 3.30 28
SinePower MSP 2012, 2000 Watt, 12 Volt MSP2000-012 1.301,68 3.30 29
SinePower MSP 2024, 2000 Watt, 24 Volt MSP2000-024 1.301,68 3.30 29
SinePower MSP 2512, 2500 Watt, 12 Volt MSP2500-012 1.915,13 3.30 29
SinePower MSP 2524, 2500 Watt, 24 Volt MSP2500-024 1.915,13 3.30 29
Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in Euro zzgl. MwSt. Es gelten unsere „Allgemeinen Geschäftsbedingungen“.
Preisänderungen, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten.
Gültig ab 01.01.2011  |  Stand 01.06.2011
6
Preisliste Mobile Stromversorgung fahrzeugbau.dometic-waeco.de
Bezeichnung	 Artikel-Nr.	 Preis €  	 PG	 Seite
		  zzgl. MwSt.
Zubehör für Sinus Wechselrichter
DC-Anschlusskabel für MSP 702/704, 25 mm², 1,5 m 9102700001 25,21 3.18 28
DC-Anschlusskabel für MSP 1012/1024 und MSP 1512/1524, 35 mm², 1,5 m 9102700002 39,08 3.18 28
DC-Anschlusskabel für MSP 2012/2024, 50 mm², 1,0 m 9102700003 48,32 3.18 29
DC-Anschlusskabel für MSP 2512/2524, 70 mm², 1,0 m 9102700004 51,68 3.18 29
Fernbedienung Standard für MSP 162 bis MSP 2524 MCR-9 51,68 3.30 29
Fernbedienung Komfort für MSP 702 bis MSP 2524 MCR-7 103,78 3.30 29
Spannungswandler
PerfectPower DCDC 06, 6 A, 24 Volt › 12 Volt 8006-DC24 43,28 3.18 31
PerfectPower DCDC 12, 12 A, 24 Volt › 12 Volt  8012-DC24 60,08 3.18 31
PerfectPower DCDC 24, 24 A, 24 Volt › 12 Volt 8024-DC24 77,73 3.18 31
PerfectPower DCDC 10, 10 A, 12 Volt › 24 Volt DC1224-10 121,85 3.18 32
PerfectPower DCDC 20, 20 A, 12 Volt › 24 Volt DC1224-20 217,65 3.18 32
PerfectPower DCDC 10, 10 A, 24 Volt › 24 Volt DC2424-10 155,46 3.18 32
PerfectPower DCDC 20, 20 A, 24 Volt › 12 Volt DC2412-20 121,85 3.18 32
PerfectPower DCDC 40, 40 A, 24 Volt › 12 Volt DC2412-40 217,65 3.18 32
Ladewandler
PerfectCharge DC 08, 8 A, 12 Volt › 12 Volt DC1212-08 100,00 3.16 33
PerfectCharge DC 20, 20 A, 12 Volt › 12 Volt DC1212-20 167,23 3.16 33
PerfectCharge DC 40, 40 A, 12 Volt › 12 Volt DC1212-40 251,26 3.16 33
Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in Euro zzgl. MwSt. Es gelten unsere „Allgemeinen Geschäftsbedingungen“.
Preisänderungen, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten.
Gültig ab 01.01.2011  |  Stand 01.06.2011
7